
 

13. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 25. 11. do 29. 
11. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  opakování – slovní druhy 
o  vyjmenovaná slova po B a slova 
jim příbuzná 
 

o  POVINNÝ ÚKOL: list na čtení 
na PÁ 29. 11. 
o  Opakovat si probraná                                                                            
vyjmenovaná slova. 

o  Říci řadu vyjmenovaných 
slov po B. 
o  Rozpoznat vyjmenovaná 
slova po B a přiř 

 o rýsování (geoboard/papír) 
o obvod a obsah ve čtvercové síti 
o autobus 
o dělení 
o sítě krychle 

o  Procvičovat si celou malou 
násobilku každý den. 
o  PRACOVNÍ SEŠIT str. 25 cv. 5+6 
na ČT 28. 11. 

o Přerýsovat útvar 
z geoboardu na papír. 
o Vypočítat obvody a obsahy 
ve čtvercové síti.  

 
 
           +  

o  živá a neživá příroda 
 
 

o   o  Rozumět rozdílům mezi 
živou a neživou přírodou. 
 
 

 
     + 

o VV – dokončení obrazu z předešlé 
hodiny; dokončování pražské 
památky 
o PČ – příprava na jarmark 

o   o  Ztvárnit zážitky z netradiční 
cesty časem do minulosti. 
o  Stavět se spolužáky jednu 
významnou pražskou stavbu. 

 o  HV – příprava na advent 
o  ÚT – přeběhy s intenzivní zátěží  
o  ČT – míčové hry 

o   o  Vydržet maximální zátěž 
s kratším odpočinkem. 
o  Driblovat, házet a přihrávat. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 

barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážený rodyče a průzkumnícy, 
období konzultacý se blíší komci a za dveřmi je opjet advent. Věčina dětí byla dobře připravena a jen 
v několika málo případech někomu něco chybjelo. 
Jyž přýští pondělí 2. 12. nás dopoledne čeká poslední průzkumná výprava (4.) roku 2019 – Pražské 
Benátky. Sjedeme se s dětmi ve třídě. Stále dovybíráme 170,-. 
    V pondělí 2. 12. se s některími rodičy setkáme na semináři matematiky prof. Hejného. Začneme   
v 17:00 a skočíme v cca 119:00. Budu ráda, když mi dáte předem jakkoli vědět o Vaší ůčasti, abych si 
připravil dostatek materiálů. Pokud máte přímo nějakou oblast, které byste se chtěli věnovat na 
semináři, napište mi ji, prosím, s předstihem do mailu. Určitě se podíváme na některý nová prostředí: 
abaku, násobilkové čtverce, indické násobení a algebrogramy. 
    
Uf to je ale chyb! Milý průzkumníku, pokud vyhledáš (a opravíš) všechny chyby z informací rodičům a 
průzkumníkům, zjistíš, kolik zbývá od obdržení týdenního plánu školních dní v roce 2019, je to:  

___________dní. 
 
 

                                 Přeji všem pěkný předadventní týden 
                                                                                                   Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   
 
Přehled třídních akcí do konce roku 2019: 
2. 12. – seminář matematiky pro rodiče 17:00 – cca 19:00 
9. 12. - předvánoční setkání dětí a rodičů ve 3.B (dílničky, zpívání, pohoštění) 16:30 - ? 
11. 12. – školní jarmark 14:30 – 16:30, v 17:00 rozsvícení stromu 
12. 12. – adventní koncert v kostele Cyrila a Metoděje od 17:30 s vystoupením 3.B 
13. 12. – divadlo KC12 Setkání před Betlémem (9:00/60,-) 

   

 

 



 

13. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 25. 11. do 29. 
11. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  opakování – slovní druhy 
o  vyjmenovaná slova po B a slova 
jim příbuzná 
 

o  POVINNÝ ÚKOL: list na čtení 
na PÁ 29. 11. 
o  Opakovat si probraná                                                                            
vyjmenovaná slova. 

o  Říci řadu vyjmenovaných 
slov po B. 
o  Rozpoznat vyjmenovaná 
slova po B a přiř 

 o rýsování (geoboard/papír) 
o obvod a obsah ve čtvercové síti 
o autobus 
o dělení 
o sítě krychle 

o  Procvičovat si celou malou 
násobilku každý den. 
o  PRACOVNÍ SEŠIT str. 25 cv. 5+6 
na ČT 28. 11. 

o Přerýsovat útvar 
z geoboardu na papír. 
o Vypočítat obvody a obsahy 
ve čtvercové síti.  

 
 
           +  

o  živá a neživá příroda 
 
 

o   o  Rozumět rozdílům mezi 
živou a neživou přírodou. 
 
 

 
     + 

o VV – dokončení obrazu z předešlé 
hodiny; dokončování pražské 
památky 
o PČ – příprava na jarmark 

o   o  Ztvárnit zážitky z netradiční 
cesty časem do minulosti. 
o  Stavět se spolužáky jednu 
významnou pražskou stavbu. 

 o  HV – příprava na advent 
o  ÚT – přeběhy s intenzivní zátěží  
o  ČT – míčové hry 

o   o  Vydržet maximální zátěž 
s kratším odpočinkem. 
o  Driblovat, házet a přihrávat. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 

barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážený rodyče a průzkumnícy, 
období konzultacý se blíší komci a za dveřmi je opjet advent. Věčina dětí byla dobře připravena a jen 
v několika málo případech někomu něco chybjelo. 
Jyž přýští pondělí 2. 12. nás dopoledne čeká poslední průzkumná výprava (4.) roku 2019 – Pražské 
Benátky. Sjedeme se s dětmi ve třídě. Stále dovybíráme 170,-. 
    V pondělí 2. 12. se s některími rodičy setkáme na semináři matematiky prof. Hejného. Začneme   
v 17:00 a skočíme v cca 119:00. Budu ráda, když mi dáte předem jakkoli vědět o Vaší ůčasti, abych si 
připravil dostatek materiálů. Pokud máte přímo nějakou oblast, které byste se chtěli věnovat na 
semináři, napište mi ji, prosím, s předstihem do mailu. Určitě se podíváme na některý nová prostředí: 
abaku, násobilkové čtverce, indické násobení a algebrogramy. 
    
Uf to je ale chyb! Milý průzkumníku, pokud vyhledáš (a opravíš) všechny chyby z informací rodičům a 
průzkumníkům, zjistíš, kolik zbývá od obdržení týdenního plánu školních dní v roce 2019, je to:  

___________dní. 
 
 

                                 Přeji všem pěkný předadventní týden 
                                                                                                   Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   
 
Přehled třídních akcí do konce roku 2019: 
2. 12. – seminář matematiky pro rodiče 17:00 – cca 19:00 
9. 12. - předvánoční setkání dětí a rodičů ve 3.B (dílničky, zpívání, pohoštění) 16:30 - ? 
11. 12. – školní jarmark 14:30 – 16:30, v 17:00 rozsvícení stromu 
12. 12. – adventní koncert v kostele Cyrila a Metoděje od 17:30 s vystoupením 3.B 
13. 12. – divadlo KC12 Setkání před Betlémem (9:00/60,-) 

   

 


